[image: ]

Об утрате силы постановления акимата от 14 ноября 2014 года № 421 "Об утверждении Правил расчета ставки арендной платы при передаче районного коммунального имущества в имущественный наем (аренду)"
Постановление акимата Мендыкаринского района Костанайской области от 27 апреля 2015 года № 87
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан", приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 17 марта 2015 года № 212 "Об утверждении Правил передачи государственного имущества в имущественный наем (аренду)" акима Мендыкаринского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Постановление акимата Мендыкаринского района от 14 ноября 2014 года № 421 "Об утверждении Правил передачи государственного имущества в имущественный наем (аренду)" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5223, опубликованное в газете "Меңдіқара үні" 25 декабря 2014 года) считать утратившим силу.

      2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя акима района Ерканова М.А.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Аким района                                В. Ионенко

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14